АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «11» января 2019 года   №  1

с. Орехово

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Ореховского сельского поселения Галичского

муниципального района Костромской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  в  соответствии с  пунктом 4
статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»,  Правилами  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов  и  ведения  их  реестра,  утверждённых  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация постановляет:

1.  Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов,
расположенных  на  территории  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального
района Костромской области (прилагается).

2.  Опубликовать  утвержденный  настоящим  постановление  реестр  мест  (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов,  расположенных  на  территории  Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на официальном
сайте администрации Ореховского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  подписания  и  распространяет  свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               А.А. Транчуков

УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации

сельского поселения
от 11.01.2019 г. № 1

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ОРЕХОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ГАЛИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/
п

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО

Адрес Геогра
фическ

ие
коорди
наты (в
десятич

ных
долях)

Вид собственности Используе
мое

покрытие

Пл
о

ща
дь
ко
нт
ей
не
рн
ой
пл
о

ща
дк
и,
кв.
м.

Колич
ество
конте
йнеро
в/бун
керов

Объем
контейн
еров/бу
нкеров,
куб.м.

Наименовани
е

ОГРН Фактическ
ий адрес

Н
а

Почтовый адрес

1 д. Завражье, ул.
Шоссейная

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

д. Завражье, ул.
Шоссейная,
Центральная

2 д. Завражье, ул.
Колхозная, д. 1

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

д. Завражье, ул.
Колхозная

3 с. Унорож, ул.
Набережная, д.
3

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Унорож, ул.
Набережная

4 с. Унорож, ул.
Заречная, д. 2

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Унорож, ул.
Заречная

5 с. Унорож, ул.
Новая, д. 8

муниципальная 7 5 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Унорож, ул. Новая,
Центральная, Горная,
Молодежная, Луговая

6 п. Россолово,
ул. Свободы, д.
2

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы

7 п. Россолово, у
магазина

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
ам
а

п. Россолово, ул.
Свободы

8 п. Россолово,
ул. Свободы, д.
9

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы

9 п. Россолово,
ул.
Заготовительна
я, д. 20

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аМ
К

п. Россолово, ул.
Заготовительная, д. 20

10 п. Россолово,
поворот к ООО
«Россоловская
ЭКО
компания»

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы,
Заготовительная

11 п. Россолово,
ул. Свободы, д.
57-ул.Зеленая.
д. 10

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы, Зеленая,
Лесная

12 п. Россолово,
ул. Свободы, д.
71

муниципальная 6 4 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы

13 п. Россолово,
ул. Зеленая,
д.10

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Зеленая, пер. Лесной,
ул. Лесная

14 п. Россолово,
ул.
Железнодорож
ная, д.12

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

М

п. Россолово,
ул. Железнодорожная,
д.12

15 п. Россолово,
ул. Свободы, д.
87

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы

16 п. Россолово,
ул.
Кооперативная,
д. 11

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аД
е

п. Россолово,
ул. Кооперативная

17 п. Россолово,
ул. Новая, д. 4

муниципальная 6 4 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Новая

18 п. Россолово,
поворот на с.
Унорож

муниципальная 5 3 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Шоссейная, Трудовая,
Школьная, Базовая

19 п. Россолово,
ул.
Кооперативная,
д. 1
(перекресток)

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Кооперативная

20 п. Россолово, у
бывшего
магазина
«Василек»

муниципальная 6 4 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Советская,
Набережная

21 п. Россолово,
ул. Шоссейная,
д. 9

муниципальная 6 4 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
ам
а

п. Россолово, ул.
Шоссейная, Боровая

22 п. Россолово,
ул. Новая, д. 20

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Новая

23 п. Россолово,
поворот от д.
57 ул. Свободы

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

п. Россолово, ул.
Свободы

24 с. Орехово, ул.
Нагорная, д. 12
Ореховская
врачебная
амбулатория

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аа
м

с. Орехово, ул.
Нагорная

25 с. Орехово, ул.
Свободы, д. 34

муниципальная 6 4 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Свободы, Новая

26 с. Орехово, ул.
Свободы, д. 52

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Свободы, Новая

27 с. Орехово, ул.
Свободы, д. 14

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Свободы

28 с. Орехово, ул.
Советская, д.
25 МОУ
Ореховская
СОШ

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аш
к

с. Орехово, ул.
Советская

29 с. Орехово, ул.
Молодежная, д.
3

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аМ
К

с. Орехово, ул.
Молодежная

30 с. Орехово, ул.
Молодежная, д.
11

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Молодежная

31 с. Орехово, ул.
Набережная, д.
33

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Набережная,
Советская

32 с. Орехово, ул.
Набережная, д.
17

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Набережная

33 с. Орехово, ул.
Свободы, д. 14
у магазина

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Набережная, магазин
ООО «Вэлдан»

34 с. Орехово, ул.
Советская, д.
20

муниципальная 5 3 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
аМ
К

с. Орехово, ул.
Советская,
Набережная

35 с. Орехово, ул.
Советская, д. 5

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Советская

36 с. Орехово, ул.
Егорова, д. 2

муниципальная 3 2 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул.
Егорова

37 с. Орехово, ул.
1 мая, д. 32

муниципальная 2 1 0,75 Администрац
ия
Ореховского
сельского
поселения

1054425980729 Костромск
ая область,
Галичский
район, с.
Орехово,
ул.
Советская,
д. 12

Ч
а

с. Орехово, ул. 1 мая

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «11» января 2019 года № 1